

**OH Auto Them ApS**  
Rygesmindevej 4, 8653 Them

**CVR-nr. 27 73 15 54**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

---

Jesper Møller Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OH Auto Them ApS Rygesmindevej 4 8653 Them
	Telefon: 86 84 75 95 Telefax: 86 84 75 96
	CVR-nr.: 27 73 15 54 Stiftet: 5. maj 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Møller Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.175.071</b>	<b>1.127.943</b>
1 Personaleomkostninger	-981.116	-1.008.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.453	-23.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.502</b>	<b>96.060</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.208
Øvrige finansielle omkostninger	-10.709	-8.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.793</b>	<b>89.960</b>
2 Skat af årets resultat	-36.073	-20.836
<b>Årets resultat</b>	<b>127.720</b>	<b>69.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	13.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.720</b>	<b>69.124</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.680	43.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.680</u>	<u>43.133</u>
4 Andre tilgodehavender	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.680</u></b>	<b><u>118.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	815.702	618.963
Varebeholdninger i alt	<u>815.702</u>	<u>618.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.583	68.050
Udskudte skatteaktiver	5.895	5.316
Tilgodehavender i alt	<u>96.478</u>	<u>73.366</u>
Likvide beholdninger	1.881	247.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>914.061</u></b>	<b><u>939.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>937.741</u></b>	<b><u>1.057.625</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	208.482	195.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>447.882</b>	<b>433.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	87.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.209	29.433
Selskabsskat	20.652	5.098
Anden gæld	332.352	589.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.859	624.463
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>489.859</b>	<b>624.463</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>937.741</b>	<b>1.057.625</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	239.038	110.600	474.638
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.876	113.000	69.124
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	195.162	113.000	433.162
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.320	114.400	127.720
	<b>125.000</b>	<b>208.482</b>	<b>114.400</b>	<b>447.882</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	127.720	69.124
7 Reguleringer	66.235	50.556
8 Ændring i driftskapital	-382.076	75.302
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-188.121	194.982
Renteindbetalinger og lignende	0	2.207
Renteudbetalinger og lignende	-10.709	-8.308
Pengestrøm fra ordinær drift	-198.830	188.881
Betalt selskabsskat	-21.098	-36.758
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-219.928</b>	<b>152.123</b>
Betalt udbytte	-113.000	-110.600
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	87.646	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-25.354</b>	<b>-110.600</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-245.282</b>	<b>41.523</b>
Likvider 1. januar 2021	247.163	205.640
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>1.881</b>	<b>247.163</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.881	247.163
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>1.881</b>	<b>247.163</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	890.281	915.843
Pensioner	71.971	72.891
Andre omkostninger til social sikring	9.014	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.850</u>	<u>10.914</u>
	<b><u>981.116</u></b>	<b><u>1.008.263</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.652	21.098
Årets regulering af udskudt skat	<u>-579</u>	<u>-262</u>
	<b><u>36.073</u></b>	<b><u>20.836</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>658.199</u>	<u>658.199</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>658.199</u></b>	<b><u>658.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-615.066	-591.446
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.453</u>	<u>-23.620</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-634.519</u></b>	<b><u>-615.066</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>23.680</u></b>	<b><u>43.133</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	75.000	75.000
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
Der specificeres således:		
Huslejedeposita	0	75.000
	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 88 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91
Driftsmidler og inventar		24
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 204 t.kr.		
<b>7. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	19.453	23.620
Andre finansielle indtægter	0	-2.208
Øvrige finansielle omkostninger	10.709	8.308
Skat af årets resultat	36.073	20.836
	<b>66.235</b>	<b>50.556</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-196.739	-316.262
Ændring i tilgodehavender	-22.533	115.058
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-237.804	276.506
Øvrige reguleringer	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-382.076</b></u>	<u><b>75.302</b></u>